cherus filius eius, Üietricus, Chunradus, Durinchus die Grossgullen,

Viricus fuchs, Ylricus de Pacho, Henricus de Dimbach (sie, tern-

perch?) Henricus de Have, Tymo lilius Starehandi, Albero Holzman,

WoIflTramus, Viricus, Conradus Khuee, Rerthold Schecke, Viricus der

Methe (Metze?), Chunradus Seruus Priuhouen, Marquart de Pache,

Chunradus Faber oflicialis Chunradus de HofTstetten , Englschalckus

et alij quam plures. Factuin est Anesij in Domo Gebhard! Twechlarij

Rudperto Judice et Rudolphe Priuhouen Tunc aduocato adstantibus

Anno Incarnationis Christi MiUesimo Duceotesimo Yigesimo Tertio»

indietione Cbristi (sie*) et seripte sunt due paria, in quorum medio

maiores litter» eipressB mueniuntar.

Ans eiiMiii Copialboohe m«. XVII. su Gleink.

•) Wahiwlitlnlleli«tMd{nOrf|iul«ii,WMi«rCopMMrGlrMil^
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CCCCXLVI.
1224. 29. Februar. P&SSau. — Gebhart, Bischof von Pcusau, bettätigt dem
MXotter iMWibnek da» JEigetUhutn u ttd den Besitz derZehente vonNeugereiUeti

zu Grünach.

C. In nomine saneto et indiuidue trinitatis Gebehardus dei

gratia Patauiensia epitcoptu In perpetuum. Quia non solum memoria

sed et uita hominum breuis esse dinoscitur et ineonstans, piuro et

Miotiferam credimus in domino nobis emet ut siquam pietatis gnitiara

eeeleaüs sen religioaia peraonis enranerimiia exhibere, haue et ipsia,

• ut atabilia permaneat, aoripti nostri mnnimiBe eonfinMoma. Qaoeire«

claceaere enpliniia preaentiboa et fiitiiria» «fiioaiaiii, eoni a oeiierabiQ

fratre Doatro Oä&ne Maie de JLambaek «ligereiiiiia priafl^mD

aoper deeimationibiia nevaUim m Greeimek, qoaa {dem abbaa ad

noDaaferiam aonm aaaeniit pertinere» et ille anper hiia noa prinile-

giom aed niuj teatfanong probationem offemt, aaa ad reeipieodam

audieodarnque probationem anam bninamodj diem oonatitniflHia, «1

eipediebat eidem. Ad quem dorn esaet peraentnm, ipae abbaa in pr»-

aentia nostri conparens per teates (fide) dignoa idoneosque proliaait,

quod uidelicet felicis recordationis Theobaldus pontifex predecessor

no.ster predictam decimationcm ip.sorum nottalium in Grvciiach, cum

adhuc inculta fiierant, pro parle maiori dicto monastcrio Lambach

primo tradidit libere et donauit nulla donatione seu traditione de ipsis

decimationibus facta prius ullj ect'lesio nlliiie persone, prosertim ciini

et ille locus qua.si solitudo tuiic fuerit nec aliquarum terinini.s eccle-

siaruni asseriptus, et eas quidem XX. annis uel amplius prefatuin mo-

nastoriurn plena pace possedit, donec illarum possessio de uiolentia